
2023 年 3 月吉日 

お取引先各位  

株式会社オレンジ 

大阪市西区新町 1-28-11 安川ビル 

代表取締役 川竹 康正 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号の通知のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日から、消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されます。 

つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号を通知いたします。 

今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 適格請求書発行事業者登録番号：T 9 1 2 0 0 0 2 0 5 9 5 7 6 

 

２． 名称：株式会社オレンジ 

 

３． 登録日：2023 年１０月１日 

 

４． 事務所の所在地：大阪府大阪市西区新町 1-28-11 安川ビル 

※弊社の登録状況については、国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトから登録番号を入力することでご確認いただけます。 

 

５． 問合せ先：株式会社オレンジ 熊谷 mail：<orange-somu@o-range11.jp> 

 

以上 


